



Ədalətli və ya ədalətli hesab ediləməyin əslilə olmayacaq, müharibələr bitmədən hallarda toqma insanları ürkölürünə deyil, toqma, bitməliyə isə anabotbin toqmasında törən şirmələr aç. Tarixi keçmişə nəzor salsaq görürük ki, indiyə qədər mövcud olan bütün müharibələr dəğmətilər, insan ölümürlə və faciələrli sona çatıb. Toqssızlıqlar olsun ki, müharibə itkissiz olmur və azadlıq qurbanları toqub edir. Vəton uğrunda gedən və dəfoqli gəyət saxsında da xalqımızın mərəd oğulları ölümünə orazi bitməliyə və toqpaqlarımızın düşməndən tapdığımız xilas olmağı naminə canlarından keçdirir. Möbz olanları qarlı başına Azərbaycan özəl toqpaqları qeri qatırılır.

Ötən il sentyabrın 27-dən başlayaraq şanlı Azərbaycan Ordusunun hoyata keçirdiyi əks hücüm əməliyyatları zamanı doğma toqpaq-Vəton uğrunda canını fəda edərək şöhdilik zirvəsinə yüksələn, həm də öz adlarını xalqımızın tarixi yaddaşına həkk edir. Öron oğulları-mız Vəton, dövlət və xalq qarşısında qohramanlıq nümunəsi nümayiş etdir-məklə, milyonlara insanın sevgisini, rəğbətini qazandırlar.

Kıncı Qarabağ Savaşında sinosini özəl toqpaqlarımıza sipər edərək, şöhdiləyin İmam Hüseyn zirvəsinə yüksələn-lərdən biri də, cavanələğümüz İsmayıl-zadə Vaqif Vüqar oğlu oldu. Vaqif əs-lən Horovlu kəndindən olsa da, rayonu-muzun dəğətəyi zonasında yüz illərdən bəri mövcud olan və yaşayış mntoqası barədə itosovvuri yox idi. Yalnız validey-lərinin və 27 il öncə homin yarlı-ya-rışqılı, başli-bağatılı kəndi toki etmoynə möcub olan homkəndlinin sözlərindən bilirdi ki, ata yurdun Horovlunu uzaq tarixi keçmiş, tanınmış el ağsaq-qalları, bilikli-savadıli ziyalılar, ən baş-lıcası isə halal zohmətiyə ailə-uşaq sax-lamağı ən savab iş hesab edən halal sa-kinləri yetindiricidir...

Deyirlər Vəton qürbət deyil, ancaq qarab əldə-ohada yaşayır, başli yolların arxasından doğma yurdu bitməliyə boy-lanmışın oğru də dözlümdür. Vaqif 16 noyabr 1996-cı ildə Bəyloğan rayonu-nun Birnəl Şəhərvən kəndində dünyaya göz açandan xeyli sonra, yeniyetməli çəğlərində dərk əldə ki, insanın illər boyu yaşadığı doğma el-ohabından, evindən-çiyindən perik düşməsi çəkkəli-si dörd deyil.

Məktəbli yaşətə çatanda Vaqif Bəylo-gan rayonunun Araz qəsəbəsindəki A-Miriyyə adına tam orta məktəbdə iş ut-dur. Savadli peşəgöy işçiləri ilə tannan təhsil ocağında o, tokeo yaxşı oxumaqla kifayətlənmədi, eyni zamanda idmanla da məşğul oldu, çəşidli tədbirlərə qatıl-mağı həmişə on sirlərdə gətmoynə layihə olduğuna nümayiş etdirirdi. Məktəb rəhbərləri fəal - bacarıqlı və çalşqan oldu-ğuna nəzərə alıb onu fəxri formantla tə-lif etdi. 2013-2014-cü tədris ilinin mə-zunu kimi Vaqif on bir oduğunda tədris ocağında ayrılandı, artıq toqpaq toq-por, çevik və bacarıqlı bir gənc kimi ta-nınırdı.

Əsgərlik yaşətə çatanda həvəslə ordu sirlərinə qatıldı, hərbi təlimlərdə ko-mandirlikdən aldığı tapşırıqları qeyd-şorsiz yerinə yetirdi. Sadəliyi, mehri-banlığı və cəsərti ilə həminin diqqətini özünə cəkməyi bacardı. Əsgəri xidmətinin ilk günlərindən anladı ki, düşməndən tapdığı altında qalan toqpağı azad etmək üçün hazırlıq olmaq ən vacib şərhlər-dən biri, bəlkə də əlo birincisidir. Ona gərə do müəssil silah nəvləri barədə zi-bəliyini artırmağı, tabeliyyətdə oldu-ğuna bəliyinə dedikləri yadda saxlamağı çal-ışdı. Nümunəvi bir əsgər olduğundan fəxri formana layiq görüldü. Milli Ordu-muzun əsgəri kimi həmişə qürur hissi keçirən bu cəsur əgər xidmət müddəti ərzində həminin rəğbətini qazanmağı müvəffəq oldu.

2017-ci ildə hərbi xidmət müddəti başa çatandan sonra Vaqif məskunlaş-dıqları yaşayış mntoqasına qayıtdı. Va-lidey-yorlunu artıq yarımdığı olmağın və-cibliyini nəzərə alaraq, gücü-sorissizə çatdığı işlərin qılupundan yapışib, mən-sub olduğu ailinə gəzərininmən yaxşılaş-ması naminə necə deyərlər, özünü o-da-kəzo vuraaraq, baş altdan çıxan həlal ru-zununu necə dadlı olduğuna döndə-dönə inandı. Validey-yorlının xeyri-duaları ilə 2017-ci ildə çoxdan bəri gəzətili eldoyu-bi bir qizla ailə qurdu. Ulu Tanrı sirin pa-yımın qecikmədirim, bir-birinin ardınca doğulan iki oğlan uşağının atası oldu...

Xeyli müddətdən bəri əlo bil gəz-görürümün bir qüvvə ona yenidən hərbi xidmətdə olmağı tələq edirdi. İstəyirdi ki, Vətonun də günündə kənarada qalan-lardan olmasın, bəhbəhdə hənsisə bir işin öhdəsindən gəlsin. Belə düşüncələrdə olduğu anları birində üstad şair Məmməd Arazın dilin əzbəri olan bir beyti yadına düşdü:

**“Qarabağ: Zəfər yolunda” kitabından səhifələr**

## BİR CÜT OĞLANIN GÜVƏNC YERİ

(İsmayılzadə Vaqif Vüqar oğlu - 06.11.1996 - 21.10.2020)

**Vəton mənə oğul desə, nə dərdim, Mənim oğul qayəsində bitərdim...**

Artıq fikrində qot olmışdı ki, ordu sirlərinə tozədən qatılmalıdır. 2017-ci ildə noyabr ayında Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyinin Hərbi Polis İdarəsinə işlə başlayanda, Tanrıya döndə-dönə sü-kəranlıq etdi. Bu səhadə gərməli olduğuna işləre tez alyışdı, əsgəri xidmət illərində əldə etdiyi təcrübə hər addımda kömə-yinə gəldi. Artıq hiss olunurdu ki, gün-dön-günə hoynasılaşan, Şuşada sorxoz-ğulu "Yallı" həvəsina oynayanda ağzına-ağlına gələn deyib miltolmizmi aşığıla-yın düşmənlər ölkənin bodnam rəhbərinə, erməni silahlı qüvvələrinə kəsin cavab verməyini vaxt-övədəli çatdırmaqdı. Bu-nu tokeo Vaqif yox, zabit və əsgərləri-miz, milyonlarla Azərbaycanlı vətəndaş da hiss edir və Milli Ordumuzda imna-larını vaxtaşırı olaraq dila götürürlər. Bir dofo hərbi polis yoldaşlarından biri onun üzünə baxıb dedi:

-Vaqif, sən inarınasın və dəfo mə-haribə başlasa, hərsin balalarına əlo bir "toy" tutulacaq ki, cəhənomnə vasilə olanda da onu unutmayaçaq?

-Dost, bəna tokeo bə yox, xalqımız ürkökdən inandır. Və ermənilər öv-gəlir ki, dosxənnəni illər inəvllərində qazandıqları üstünlüklərə arxalənb, yenidən bizi küncə sıxışdıracaqlar. Ancaq o yaramazlar anlaşırlar ki, indi nə zaman o zamandı, nə do ordumuz həmin öydür! Bu gün fəxarət hissiyyətimizə dəyirlik ki, xalqımızla dövletimizə yan-yandırdı. Milli Ordumuzun əsgər və za-bitləri Ali Baş Komandanımızın bir om-tiri ilə düşmənin kilini gəyo sovurmaq

gücləndir. Qoy, sən ordumuzə hərsə otunan bir şəir deyim, tozəliklə oxumu-şam, müəllifli tanınmış şair, tarix üzrə fəlsəfə doktoru, ehtiyatda olan polis pol-kovniki Əjdər Yunus Rzadir. Bir dofo evimizdə rayonumuzun ziyalılarında-n səhbət düşəndə atam onun da adını çə-kib dedi ki: "Yaxşı tanıyıram, Əjdər müəllimi, əslən bizim rayonun Dağ Xo-ləfli kəndindəndir".

*"Eylisən ana toqpaq, qoy bilsin Vəton, Məsallah əsgərim mini və, bu gündən," Keçirib düşməni bəir-bir süngümdən, Qələbə çalmamış dinnəməm gəri, Qoyməram tapdaqla bir qarış yeri.*

*Dediymən an səhəb, yetmiş zaman, Artır ümidimiz, gül açır gümən, Bir daha düşməna vərəmirkə aman, O vaxtı dəyisənəz olmayacaqdır, Yurdumda bir digə qalmayacaqdır.*

*Ötuz il gözəldik, ötuz il dözdük, Çıxış yollarını araşdıq, gözəldik... Düşməndəsin ki, yorublu bəzək, Təzədən meydana giririk indi Kimin kimliyini görürük indi.*

*Bizi tək gördülər, təkləndik öndə, Boğulduz əlimiz, əobamız qəndə, Tərkim ki, özünü yetirdi sonda, Şuşadən vəl bəyraq salınacaqdır, Xocaların qışası alınacaqdır.*

*Oğullar yazılır dəyisimək üçün, Bir səhid yerinə mini vər bu gün, Tezliklə bu dünya gərəcəcə gücün, Düşməncəhbəsini yaran ordumuz, Yağının boynunu qur ordumuz, Səir əlo bil hər ikisini səhirləmişdi, Vaqifin polis döstü səirin tosrindən vödo gələcək diləndi: - Şair düz deyir.*

sında iğid bir dəyisəyü kimi tannan Va-qifi yaxalaya bildi. O, 21 oktyabr 2020-ci il tarixdə Füzuli rayonunun azad edil-məsi uğrunda gedən döyüşlər zamanı ağır yaralanan bir zabitə atışı yağmuru altından çıxarkən düşmənin gülləsinə düşməliyə gələrkən sınırsız qoşuldu...

Vaqifin nəşi iş yeri neytral ərazidə qalandan sonra, düşməni gəri çöklüməyə möcub edən əsgərlərimiz səhədin meyiti öldürüldüyü yerdən çıxarmağı mü-vəffəq oldular. Ölüm xəbəri 25 oktyabr-da əlissədə doğıb çatan şöhd, oktyabr-ın 26-da Bəyloğan rayon məktəblərində dofn edildi.

Qohraman ələğlümüz İsmayılzadə Vaqif Vüqar oğlu Azərbaycan Respubli-kası Prezidentinin Sərəncamı ilə əli-mündən sonra "Vəton uğrunda" medali ilə təltif edilmişdir.

**İş yoldası Elnur QƏNBƏRLİ:** Va-qiflə hom iş yoldası, həm do yaxın dost idi. O, çox vətənpərvər bir hərbiçi ki-mi hər kosin hürmətli-rəğbətə qazan-mış. Bizim mənsəbitimiz iş yoldası olaraq başlandı və məhkəm-sarsılmaz düşmənlə qaradışğılə çəkkirdi. Vaqiflə ilk gündən verilən tapşırıqları bir yerdə hə-məyə keçirirdik. Oktyabrın iyirmisi əşxa-mi o, monimlə səhbət öhdəndə dedi ki, dəyisəyü həl mərkəzində olmaq istəyir-m. Mon ona iki əzyaşlı uşağının oldu-ğuna vəsifirləndə: "Vətonun həmindən əndisdir, vuruşub əlməliyə toqpaqlarını-zi", - dedi!

Oktyabrın 21-də səhər təzədən Xoca-vond ərazisinə getməli zərurət yaranan-da üç nofər oraya təxliyə olunanda, on-lardan biri də Vaqif idi. Bir müddət sonra xəbər gəldi ki, Vaqifin vuruşub, Vaqifə zəng çatdı, əmma telefonu açan-yox idi. Onunla bir yerdə olan Atakış-vey Toğrula nədənsə zəng çatırdı,

həmi bu gün bir nofər kimi Milli Ordu-muzun gücünə-qüdrətinə günivir!

Vaqif onun dediklərini başımın işə-risi ilə tosqıdıqlıyım, əlavə etdi: "Bilirson, dostum, ulu dölərlərimiz dəmişkən, "qışaq qiyəməto qəlsa, həmi-miz gələcək nəsillərinə qanlarına toq-ğorlik!" İnsallər, toqpaqlarımızın azad ediləcəyi günündə səhədi olacağınız, toki o moqəm tez çatsın..."

Vaqifin arzulağıdı moqəm öton il sentyabr ayının 27-də gəlisi ilə milyon-larla ölkə vətəndaşının, ilah da illi silah tutmağa qadir olan vətənpərvər oğulları-nın milli hisslərini yenidən coşurdu. Düşmənin nəvbəti toxtəribatlarını qarşı-sini bir yolluq almaq üçin minlərlə qəy-rətili Vəton övladı çəğris mntoqələrinə yollanıb, cəhbəyə gətənk istəklərini bildirdilər...

Kıncı Qarabağ Savaşı başlayan kimi Vaqif do müsəlloh əsgəri kimi cəhbənin müxtəlif istiqəmətlərində yaralanan də-yişçiləri bit toqmasına çatdırılma-sında və səhid olan oranlarımızın nəşini dəyüş meydanından çıxarmaq üçin ver-lən tapşırıqlara cəmi-dildən əmol edirdi. Bununla bəna sonrakı günlərdə üç dəfo ən cəhbədə olmaq istəyi ilə tabeliyyəndə olduğu solahiyyətili oraqan rəhbərlərinə orizo ilə müərcət etmişdi. Sən noticədo arzusuna çataraq, ən qızğın dəyüşlərin gətirdiyi orazilərdə düşmənin miqətiməvini quran əsgərlərimizlə bərabər vuruş-mağa başlandı. Dəfoforlo ölümlə uzə-uzə gəlsə do, bircə əddə do kənarə çök-lüməy qüruruna sığışdırmadı. Atalar də-mişkən, gəyilə qışaq ərazisində "yura qı-ran" ölüm molyeyi axır ki, əsgərlər ara-

ümid edirdik ki, sağdılar, yəqin yaralı olduqları üçün telefonu açma bilmirdi.

Bir neçə gündən sonra, daha doğru-su oktyabrın 25-də öyrəndik ki, Vaqif şöhd oldu. Bəlo bir vətənpərvər insanın yoxluğu qəbul etmək çəğ gətirdi. Va-qif canları doğma oğul, eubarı dost idi, onu heç vaxt unutmayacağıam!

Bəni dünəndə həramin özünəmo-xuş həyat yolu, təleiy var. Dünyaə göz açan insan gəe-tez həyatı tokt etməli, toqpağın altında əbəd olmaq uyumadı. Və bir qəzəvi-qədr, Tann həkəmdir, Xoşbəxt o kösdür ki, ölməzdən əvvəl mənsub olduğu xalqın üroyədə özünə yer edər, zəmanə-zaman ehtiram hissiyyə xatırlanıb, gələcək nəsillər üçün qohramanlıq stimoluna çevirir. Möbz bəna baxmadan Vətonun də günündə can-dən keçən səhədlərimiz ölməzdən qabaq-ça bu moqəma çatırlar. Kıncı Qarabağ Mü-haribəsi başlayanda validey-yorlunmən ata yurdun Cəbəylinə düşməndən azad edil-məsünü ürkökdən səvəntən səhəd İsmayıl-zadə Vaqif Vüqar oğluna o ulu dıvraq qayıtmağı qışəmt olmasa da, bəndən son-raqı vaxtlarda onun işçilə xətiressi həmi-miz qürur hissiyyə vəl edəcəcək. Vətonə zəfor bəxş edənlərin sirlərində onun da ədli oziəlonəcəkdir. Ağır bir elin şöhd bəlası kimi ürkölərdə yer olan Vaqifin Vətonu, Allahə əmanət qoyub gətirdiyi bir cüt oğul bəlası da şöhd atalarının hənuri ilə ilğili həmsə qürur hissi yasa-yacaqlar!..

18.01.2021

İsmayıl İMANZADƏ,  
Tərtiyel ABBASLI